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Šo uzņēmumu kopīgo ieguldījumu fondu (FCPE) pārvalda Amundi Asset Management, Amundi FCPE grupas sabiedrība 
- Algu krājfondu grupa, uz kuru attiecas Francijas likumi. 

 
 

Izmaksas 

 

Pamatinformācija ieguldītājiem 
Šis dokuments sniedz svarīgāko informāciju FCPE ieguldītājiem. Tas nav reklāmas dokuments. Tajā ietvertā informācija jums sniegta saskaņā ar 

juridiskām saistībām, lai jums palīdzētu saprast, no kā sastāv ieguldījums šajā FCPE un kādi ir ar to saistīti riski. Lai pieņemtu apzinātu lēmumu par 
ieguldījumiem, jums vispirms ieteicams to izlasīt. 

 
 

 
FCPE ir FCPE turpinājums. Tas tika izveidots, lai parakstītos uz L'OREAL grupas darbiniekiem rezervēto kapitāla palielināšanu. 

 
Pirms saņemto summu ieguldīšanas uzņēmuma vērtspapīros, tās tiks ieguldītas, izmantojot piesardzīgu pieeju. Šāda pārvaldība izraisa kapitāla zaudēšanas risku, procentu likmju risku un 
kredītrisku. 

 
Pēc tam, kad FCPE būs parakstījusi kapitāla palielināšanu, tās mērķis būs uzraudzīt uzņēmuma L'OREAL, kurā tas tiks ieguldīts, akciju augšupeju un lejupslīdi. Līdz ar to FCPE var ciest kapitāla 
zaudēšanas risku, procentu likmju risku un īpašas darbības risku, kas saistīts ar ieguldījumu koncentrāciju viena un tā paša uzņēmuma vērtspapīros. FCPE centīsies pēc iespējas drīzāk apvienoties 
ar FCPE "L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN", kas ietilpst FCPE kategorijā ar ieguldījumiem uzņēmuma kotētajos vērtspapīros (FCPE kapitāla daļu DICI ir pievienota pašreizējam DICI). 

 
Pasākumu grafiks: 

 
Parakstīšanās cenas noteikšanas periods: šī cena atbilst akcijas vidējai sākuma cenai no 2020. gada 31. augusts līdz 2020. gada 11. septembris ieskaitot, atņemot atlaidi 
20 % 

 
Parakstīšanās cenas paziņošanas datums: 2020. gada 14. septembris 

 
Atteikšanās/parakstīšanās periods no 2020. gada 17. septembris līdz 2020. gada 2. oktobris ieskaitot 

 
Kapitāla palielināšanas datums: 2020. gada 3. novembris 

Lai uzzinātu samazinājuma nosacījumu gadījumā, ja būs vairāk parakstītāju, aicinām skatīt FCPE noteikumus. 

Ienākumi un realizētais neto kapitāla pieaugums ir obligāti investējami. 
Jūs varat pieprasīt savu akciju atmaksu katru dienu, izpirkšanas operācijas tiek veiktas katru dienu saskaņā ar FCPE noteikumos aprakstītajām metodēm. 

Lai iegūtu vairāk informācijas par šī FCPE izmaksām, lūdzam skatīt tā noteikumu sadaļu "izmaksas", kas pieejama tīmekļa vietnē www.amundi.com. 

 
No FCPE pārņemtā praktiskā informācija ir identiska FCPE akcionāriem paredzētajai informācijai un, lai iegūtu papildinformāciju, lūdzam skatīt akciju turētāja FCPE DICI. 

 
Šī FCPE ir izveidota L'Oréal grupas starptautiskā darbinieku līdzdalības plāna ietvaros, kura ir tā sastāvdaļa un nav atdalāma. Tā ir paredzēta tikai emitenta darbiniekiem un akciju piedāvājuma 
labuma guvējiem. 
Šī FCPE nav atvērta Amerikas Savienoto Valstu rezidentiem/ "U.S. Person" (definīcija ir pieejama pārvaldības sabiedrības vietnē: www.amundi.com). 

 
Amundi Asset Management var būt atbildīga tikai par šajā dokumentā iekļautajiem paziņojumiem, kas varētu būt maldinoši, neprecīzi vai varētu neatbilst FCPE noteikumu attiecīgajām sadaļām. 

 
Šī FCPE ir sertificēta Francijā, un tās darbību regulē Autorité des Marchés Financiers (AMF). 

 
Pārvaldības sabiedrība Amundi Asset Management ir sertificēta Francijā, un tās darbību regulē Autorité des Marchés Financiers (AMF). 
Šeit ieguldītājiem sniegtā pamatinformācija ir precīza un aktuāla no 2020. gada 4. maija. 
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